Prorrogação e Reajuste do Contrato de Passagens 
Aéreas. Prorrogação a partir de 02/12/2025 a 01/12/2026. Reajuste no 

percentual de 5,32%. Valor do reajuste do item: Taxa de Transação R$ 
4,50. O valor do item: Bilhete mantém-se o valor de R$ 17.239,46. 
Valor total dos dois itens: R$ 17.334,26 (dezessete mil trezentos e trinta 
e quatro reais e vinte e seis centavos). Dotação(oes) Orçamentária(s) 
nº: 22281.12.363.705.2500.0001.339033.01.0.10.1, 2281.12.363.0
67.4300.0001.339033.01.0.10.1 e 2281.12.363.067.4300.0001.339
033.01.0.36.1. Assinatura: 24/11/2025. Signatários: pela contratada